AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Iraci Rodrigues
Sede: Rua Marcelino Venancio, n® 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3265-8921 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR

E-mail: transparencia.ama@gmail.com

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME - MARIALVA
NOME DO PROJETO:AUTISMO NA ESCOLA
ESPECIALIZADA
SIT N°: 41546
N° CHAMAMENTO:11/2019

Lei Federal n° 13. !
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

4° BIMESTRE/2019




Oficio n®97/2019.
Data: 03/09/2019

Assunto: Prestacdo de Contas de Transferéncia Voluntaria.

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugéo n® 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parand, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o
envio da prestagdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,

liberada através da de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade
durante o periodo do

Esta prestacéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Unido;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

¢) Certiddo Liberatoria do Tribunal de Contas;

d) Certidao Liberatéria do Concedente;

e) Certiddo de Débitos com o Concedente;

f) Certidao de Débitos Trabalhistas;

g) Certiddo de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Extrato Bancario da Conta Corrente {(mensal);

i} Extrato Bancario da Conta Aplica¢do (mensal);

j) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestacdo de Servigo, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletronico para Outros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancéria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Autdnomo {(Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

k) Lista de atendidos pela entidade;

I} Pesquisa de Pregos (Orgcamentos);

m) Relagdo de Ganhadores da Pesquisa de Precos;

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente, . H v - -
ok K. R

Iraci Rodrigues Herrera Signorini

Presidente

limo Sr (a):
Secretario Municipal
Marialva— PR,




PROCESSO.
MINISTERIO DA FAZENDA RUBRICA

i
Secretaria da Receita Federal do Brasil FAG,_ y \ j :

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional .

" CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
‘ FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de 3z Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasi (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragsio para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. n&o constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradotia-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN),

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa,

Esta certid3o é valida bara o estabelecimento matriz e suas filials e, no caso de ente federativo, para
todos os érgiios e fundos publicos da administragsio direta a ele vinculados. Refere-se & situacdio do
sujeito passivo no &mbito da RFB ¢ da PGFN e abrange inclusive as contribuictes socials previstas
nas alfneas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lej n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitaciio desta 'cerﬁdéo esta condicionada 3 verificagio de sua autenticidade nz internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgin.gov.br>,

Certidgio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 16:29:14 do dia 02/09/2019 <hora e data de Brasfiia>, '

Valida até 29/02/2020,

Cédigo de controle da certidzo: 9721.F199.D83E.EAS2

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.
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RUBRICA L
‘ s m.:m_iéi,...*
Tribunal de Contas do Estado do Parafnia

Certidao Liberatoéria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNP.J N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAQ: RECEBIMENTO DE RECURSOS PG?LICOS, MEDIANTE CONVENIO,TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 85, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 156/12/2005, E DOS
ARTS. 288 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAD )
MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 07/09/2019, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contes do Estado do
Parang

Cadigo de controle 6633.SVIB.6417
Emitida em 09/07/2019 4s 13:24:11

Dados transmitidos de forma segura.
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PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA.
CNP3J: 86.798.014/ 0001-18

rliddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PILJBLICOS, MEDIANTE

Finalidade da Ce
CONV§NIO, TERMO DE PARCER!A, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

A autenticidade desta Certidsio DEVERA ser confirmada via internet no site
: Www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
do do Parana

Cédigo de controle GCPC-6768-SF
Emitida em 22/07/2019 as 10:06:45
Dados transmitidos de forma segura




SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS,

CPF/CNPJ n® 86.798.014/0001-18, para fins DE TRANSMISSAO, que NAO CONSTAM
DEBITOS MUNICIPAIS (impos

em divida ativa ou nao dos Cadastros Mobiliarios e Imo
7357630, Zona 07, Quadra 143, Lote 001A,

bilidrios) no cadastro imobiliario
. até a presente data em nome de
ASSOCIACAOQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/ICNPJ n° 86.798.014
16001-18, situado(a) na cidade de Maringa/PR.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Pdblica Municipal em cobrar débitos posteriormente
apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao,

Emitida em: 09/07/2019
Vélida até:  07/09/2019

Certidgo emitida com base nas normas:
CTN - Caédigo Tributario Nacional |
CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n° 1500/2017

Cédigo de Autenticacao: TOSFB.00632.ADFE62ESEA14E30FB4AE58
Para verificar a autenticidade, consuite o site: www.man'nga.pr.gov.br/aisetﬁbutosweb

. ESTADO DO PARANA ““B“‘“———j%‘
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE e

tos, taxas, contribuigdes, receitas nao tributarias, inscritos -



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DC TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 86.798.014/0001~18
Certiddo n®: 182165577/2019

Expedigéo: 02/08/2019, as 16:32:09

Validade: 28/02/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica~se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

B6.798.014/0001-18, NAO CONSTA do Banco Nacionzl de Devedores
Trabalkhistas.

-~ AMA

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacic das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidi3oc sd3c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdc atualizados até 2
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidiio condiciona-se a verificac3o de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bxr).

Certiddo emitida gratuitamente.

(deis) dias

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais +trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliac8o Prévia.

buvidas & sugestdes: cndcftst.ius.br
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Consultas - Extrato de conta corrente 02/08/2019 14:09:19
Cliente - Conta atual
Agéncia 1187-8
Conta corrente  34443-5 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Perlododo 4712019
Lancamentos
b o oe. Ag. origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
28/06/2019 0000 0C00G 000 Saldo Anterior 5.11948C
01/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.101 154,20 D
748 0718 008890622000144 LIVRARIA E PA
01/07/2019 Gooo 13113 310 Tar DOCITED Eletrinico 811.821.300.198.476 10180  4.955,10C
Cobranga referente 01/07/2019 W
16/07/2049 0000 13105 383 Pagto conta telefone 71.501 599,00 D 4.356,10C
SERCOMTEL
19/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.901 1.100.00 D
341 0932 009317380000167 EDIMARCIO DA
18/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.001.200.019.463 10,18 D 3.24592 ¢
Cobranga referente 19/07/2019 '
23/07/2019 2278 99026 870 Transfer?ncia recebida 662.275.000.005.380 4.0585,00 C ?.3.00,92 C
23/07 2278 5380-5 PREF MUN MARIA
26/07/2019 6000 14175 983 TED Devolvida 500.009 802,00 C.
AUSENC/DIVGNC NA IDENTE DO CPF/CNPY
26/07/2019 0000 13105 393 TED Transf Elefr.Disponiv 72.601 802,00 D
104 0395 003250773000114 MARMORARIA ML
26/07/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72,602 2.320,00 D
237 2460 01774771993 CLEVERSON MORENQ
26/07/12018 0000 13105 393 TED ‘Franst.Eletr.Disponiv 72.603 802,00
104 0395 003250773000114 MARMORARIA ML
26/07/2019 0000 1313 310 Tar DOG/TED Eletr?nico 812.071.200.565.752 1045 D
Cobranga referente 26/07/2019 .
26/07/2019 G000 13113 310 Tar DOC/TED Efetr?nico 812.071.200.565,753 1045D
Cobranga referenie 26/07/2019
26/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 812.071.200.565.754 1045D 414757 C
Cobranga referente 26/07/2019
30/07/2019 0noo 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 73.001 190,00 D
104 3754 017849887000190 GALIANI NEGRI
30/07/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832.111.200.613.339 1048 D 384712 C
Cobranga referente 30/07/201g
3t07/2019 0000 00000 ©929SALDO 3.94712¢C
OBSERVACOES ;

Transagéo efetuada com sucesso por: JBOD9259 IRACI RODRIGUES.
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UBRICA _;q__
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Consultas - Extrato de conta corrente 02/09/2019 09:27:19
Cliente - Conta atual
Agéncia 1187-8
Conta corrente  34443-5 ASSOGIACAO MARINGAENSE DE
Perlodo do
sxtrato 08/2019
Langamentos
b aIaDntc.: atis s ov!.:nt.e o Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/07/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 3o4712C
07/08/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.701 700,00 D
237 0972 026519583000155 JDF - COMERCI
07/08/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrynico 832.191.200.233.191 10450  3.286,67C
. Cobranga referente §7/08/2019
08/08/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.901 438,71 D 279786 C
COPEL TELECOM
14/08/2019 0000 13105 383 Pagto conta telefone 81.401 598,000  2.49886C
SERCOMTEL )
19/08/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 81.901 144,86 D 205410 C
BRASIL TELECOM (PR}
22/08/2019 2278 99026 870 Transfer?ncia recebids 662.278.000.005.380 4.058,00 C 6.108,10C
22/08 2278 5380-5 PREF MUN MARIA ‘
31/08/2019 0000 00000 929 SALDO 6.109,10 C
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JCER9820 INDIANAEA APARECIDA.



\
1

Extratos - Poupanca

51 - POUPANCA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 1187-8 / 34443-5

Perfodo 010712019 a 31107/2019
Variagdo POUPANGCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAC M AUTISTAS AMA

PROCESSO i

o A A I

RUBGE3IB021058546220016
' 021 o5
(e, L J :

Saldo: 0,00 C

Saldo atual
Saldo biogueado
Saldo total

; i SELIC igual/menor que 8,5% AA.; TR+70% DA SELIC
Rendimentos:  gr1 16 maior que 8,5% AA.: TR+0,5% AM.

0,00C
000D
000C

Transacdo efetuada com sucesso por: JB009259 IRACI RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



¥ PROCESSO

CA ==
g »
51 - POUPANCA-QURO
DIARIA
Saldo: 0,00 C
Agéncia / Conta 1187-8 / 34443-5
Pericdo 01/08/2019 a 31/08/2019
Variagdo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Saldo atual g0 C
Saldo bloqueado 0,00 D
Saldo total 000C
SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos:

SELIC maior que 8,5% A.A. TR+0,5% A.M.

Transaggo efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARRA. APARECIDA.

Setvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088
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RUBRICA A
b

I4.

PG ’ s
G33604405T BIE2oRCTS ,
Emissédo de comprovantes - 30 nivel 01/07/2019 15:30:15 |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
01/07/2019 - AUTOAT!ENDIMENTQ - 15.30.15
1is7gse1187 SEGUNDA VIA oie3
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCTA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

FINALIDADE: 91 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAC MARINGAENSE DE
BANCO; 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 9718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 79.876-6

FAVORECIDO: LIVRARIA E PAPELARTA ALFA LTDA
CPF/CNP]: 98.890.622/0001-44

VALOR: R$ 154,20
DEBITO EM: 91/07/2019

DOCUMENTO: @7e1e1
AUTENTICACAC SISBB: D.5DS,8BC. 898, 8A6.0605

Transacéo efetuada com sucesso por:'JCBGQBZG INDIANARA APARECIDA.



b ot .

RECEREMOS DE LIVRARLA E PAPELARIA ALFA LTDA ME 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO VALOR NOTA 3'@
RS 154,20
‘DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTRNATARIO N | Rﬂ%ﬁ?ﬂ.
/ / 2326-ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA SHRIE : 1
LIVRARIA E PAPELARIA ALFA LTDA ME ANFE
POCUMENTO AUXILIAR
AV. KAKOGAWA, 891 DA NOTA FISCAL " | I“ “““" m l““m “lll“ll“““"“
_— ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
3 - BTN
MARINGA 0 - Entrada 1 4119 0708 906 2200 0144 5300 1000 0389 4110 0021 9001
PR 1 - Saida
TEL/FAX: 4430291339 N‘: 000'038'941 Consulia do antonticidade ne portal nacional da NF-e
CEP: $7025000 SERIE : 1 Ww.nf‘iéfa;nnga .[qo\r.b:prrtgl
ou ne site da Sefaz Autorleadoera
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAQ PROTGCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA COM SUBST TRIBUTARIA DENTRO UF 1411011542400 - 01/07/2019 14:37:48
INSCRICAO ESTADUAL NSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNP!
9040730599 08.890.622/0001-44
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAC
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA 86.798.014/0001-18 |01/07/201%
ENDERECO BAIRRG/DISTRETO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIQ, 30 ALTO DA BOA VISTA 87083-069 01/07/2019
MUNICIPIO FONEFAL g INSCRIGAQ ESTADUAL  [HORA DE SaiDA
ARINGA 3265-8921 PR 14:37:27
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO [CMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITRICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 154,20
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,55 154,20
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC { UF CNPJ/CPF
ENTREGA PROPRIA 0-Rem.
ENDERECO MUNICIFIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
AV. KAKOGAWA, 891 - MARINGA FR
QUANTIDADE . BSPECIE MARCA NUMERAGAG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 0,030 0,030
DPADOS DO PRODUTO/SERVICO
;:’UD[')_ DESCRICAD DO PROPUTO/SERVICO MM sosjcrap i | quanT. u:\r{r'::m VROR o canc toms | vLrscus Jvator m Ficwss. ?:;UOT;S ;'::;3;'2
4718 | ARQUIVO MOVEL ORDENE LARGO Cf FURACAO S/PASTAS 12020260 0506 5405 |UN | - 2,000 47,6000 95,20 6,00 008 0,00 000 |o00f000] 3473
PR .
3513 [ PASTA SUSPENSA DELLO KRAFT C/50 31960001 0500 5405 [CX | 1,000 59,0600 59,00 2,00 0,00 0,00 000 ooofoon| 2282
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
ICHS RECOLHIDO POR SUBST TRIBUTARIA
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES HACIONAL NAC GERA CREDITO DE ICMS, IBL,
PIS, COFINS

DEBOSITO EM CONTA SICRED
AG: Q718 / CC: 79876-6
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RUBRICA

LIVRARIA E PAPELARIA ALFA [H6A; : \l—‘%m

alfapapelaria. mga@gmail.com
AV, KAKOGAWA, 891 - PQ. DAS BANDEIRAS

Ao B _ MARINGA - PARANA
o Papelaria_ # Livraria @Informatica FONE: (44) 3028-1339 - CEP 87025-000

QNT |oescricRo UNID TOTAL
2  {ARQUIVO MOVEL FURAGAO S/PASTA _ 47,60 95,20
50 |PASTA SUSPENSA DELLO KRAFT 1,18 59,00
154,20

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOAS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014.0001-18

ENDERECO: RUA: PIONEIRO MARCELINO VENAANCIO N°30
BAIRRO: ALTO DA BOA VISTA

CIDADE : MARINGA

CEP: 87083-069

VENDEDOR: GIOVANA
ORCAMENTO: 26/06/2019

SNOCL T —
[08.890.622/0001-441
LIVRARIA E PAPELARIA
ALFALTDA-ME

AV KAKOGAWA, 891 - ZONA 30
CEP 87.025-000

I_ MARINGA - PR ..'
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Av. Montreal, 776 - Jd. Panorama - CEP: 87113-220 - Sarandi - PR
Fones: (044) 3035-0702 * 3035-0703 Fax: 3264-3323

LIVRARIA * PAPELARIA* PRESENTES * SUPRIMENTOS * INFORMATICA * UNIFORMES
CNPJ. 03.691.601/0001-86 INSCR. EST. 90206772-84

ltem Quant Descrigdo Vir. Unit Vir. Total
2 ARQUIVO FURACAQO MOVEL S/PASTA LARGO 58,90 117,80
50 PASTA SUSPENSA KRAFT 1,90 95,00
212,80

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS — AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18 '

ENDERECO: RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO N° 30
BAIRRO: ALTO DA BOA VISTA

CIDADE : MARINGA

CEP: 87083-069

ORCAMENTO: 26/06/2019
VENDEDORA: RICARDO

LIVRART LIVRARIAE
PAPELARIA LTDA.

[03.691.601/0001-86!

AV. MONTREAL, 776 - JO PANORAMA

L

CEP 87113-220
SARANDI - PR
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* PROCESSO

RUBRICA
PAG___1353
Emissdo de comprovantes - 30 nivel S0/U7/2019 13:31:30
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 13.31.31
1187801187 SEGUNDA VIA 2838

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TEP - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCEA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSQCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
 AGENCIA: 3754-@ - MANDACARU

CONTA: 285-5

FAVORECIDO: GALIANI NEGRI £ CIPRIANO LTDA
CPF/CNP]: 17.849.887/0901-90

VALOR: R$ 190,00
DEBITO EM: 30/07/2019

DOCUMENTO: 973601
AUTENTICACAC SISBB: 3.12D.1B7.026.9A0.414

Transagdo efetuada com sucesso por: JC868820 INDIANARA APARECIDA.



30/07/2018 ISS Eletrénico (1I58-¢)

i

refeitura do Municipio: de Marings

3000772019 (31717 B GAL;ANI NEGRI & CIPRIANO LTDA - ME Tagina 1 de 1

https:/fisse.maringa .pr.gov.briprintinfse/enpi/1 78498870001 90/codval/3B4AAT040/numnfe/1327/ 11



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: Disk Enfulho Cangao Lida
RAZAQ SOCIAL: Disk Entulhe Cangéo Lida

CNPJ: 80.192.370/0001-07 .
TELEFONE/FAX: 44-3228-1300

E-MAIL: cadescontabilidade@yahoo.com.br
ENDEREGO: Av. Sophia Rasgulaeff, 1.461

NOME: Vanessa/Silvio LOCAL E DATA: Marings, 16/07/2019

ITEM QTDE | UNID DESCRICAO

VALOR UNIT

1 1 Aluguel Cacamba Grande

200,00

w| ~| ;O G A oW N =

[{e]

10

11

12

13

14 : ‘ -

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE

ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.
PRAZQ DE VALIDADE DA PROPOSTA: 20 dias

(50,192,370 / 6001 - 07

Assinatura do Responsavel pelo pfgcamento

Carimbo da emprega

AV,

foup 87033-450 - MARIAGA  FS
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PRCCESSO I
AMA FINANCEIRO <tr; ngmmﬁn;@m{ﬁ'
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Orgamento de Aluguel Cagcamba
3 mensagens

_AMA FINANCEIRQ <transparencia.ama@gmail.com> 16 de julho de 2019 13:37
'Para: deaquieagora@gmail.com, Escola Leo Kanner <direcao.ama@gmail.com> : :

Boa tarde 1}

Luciana ,

Solicitamos orgamento para aluguel de Cagcamba .

Orcamento tem que constar validade , carimbo de Cnpj e assinatura .
Segue em anexo modelo de orgamento .

No aguardo ,

Silvana de Lima

Financeiro
{44)3265-8021

AMA MARINGA

AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com> 16 de julho de 2019 13:38
Para: deaquieagora@gmail.com

Segue anexo,
[Fexto das mensagens anterdores oculo]

ORGAMENTO_CAGAMBA.doc
52K

Disk Entulho Aqui e Agora <contato@diskentulhoaquieagora.com.br> 16 de julho de 2019 15:54
Para: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>

Ola Silvana, boa tarde.

Conforme solicitado, segue em anexo o orgamento da cagamba, visto que nossa locagdo normalmente é de 7 (sete) dias, mas que
neste caso, podera permanecer até 10 (dez) dias, a contar da data da entrega.

Trabalhamos com o descarte de todos os tipos de residuocs oriundos da construgdo civil. Exceto: Tecido, espuma, borracha, fibra

de vidro, lixo doméstico e residuos contaminantes. Em caso de descarte de GESSO, este deve ser descartado separadamente e
COoim aviso prévio.

O fechamento da fatura, por sua vez, podera ser feito ap6s a retirada da cagamba.
Estarei no aguardo de seu retorno.
Att,

Em ter, 16 de jul de 2019 as 13:37, AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com> escreveu:

[Texto das mensagens anteriores gculio]

. Luciana Catarina Negri Cipriano.

DISK ENTULHO AQUI E AGORA
FONE: (44) 3225-3705



A

idecernos pelo -oontato, . estamos o aguardo de sus

| Wiaringh, 18 dejuito de 2013, B
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Orcamento de Aluguel Cagamba
2 mensagens

AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>
Para: rualimpa@hotmail.com, Escola Leo Kanner <direcao.ama@gmail.com>

Bom dial!

Salete,

Solicitamos orgamento para alugue] de Cacamba .

Orcamento tem que constar validade , carimbo de Cnpi e assinatura .

No aguardo ,

Silvana de Lima

Financeiro
(44)3265-8921

AMA MARINGA

16 de julho de 2019 11:43

Rua Limpa Disk Entutho <rualimpa@hotmall.com>
Para: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>

Bom dia Silvana,
Segue anexo o orcamento.
Obrigada,

Salete
44-3028-8889

18 de jutho de 2019 12:30

De: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>
Enviado: terca-fefra, 16 de julho de 2019 11:43

Para: rualimpa@hotmail.com <rualimpa@hotmail.coms>; Escola Leo Kanner <direcac.ama@gmail.com>

Assunto; Orcamento de Aluguel Cagamba

{Texto das mensagens antetioras ocuito]

i orgamento ama.jpeg
330K
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Emissdo de comprovantes - 30 nivel ~ 26/07/2019 16:51:21
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SISBE =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.51.22
1187801187 SEGUNDA VIA epe7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DEISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

CONTA: 7.056-8

FAVORECIDO: MARMORARIA ML EIRELI

CPE/CNP]: 93.2506.773/0001-14

VALOR: R$ } 802,00
DEBITO EM: 26/07/2019

DOCUMENTO: 072603
AUTENTICACAD S5ISBB: 7.637.507.124,.58A.603

Transacao efetuada com sucesso por: JCB62820 INDIANARA APARECIDA.



RECEBEMOS DE Manmoraria ML Lida ME OS PRODU{"O”S} SERVICGS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADG 4 $ = lV'-F-_?
EMISSAQ: 26/07/2019 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - VALOR TOTAL: RS 802,00 BFROCE
DATA BE RECEBIMENTQ iDENTlFlCN;‘.AO B ARSINATURA DO RECEBEDOR ! .
RUBRICA ERIE 001 o '-
ima )
PAG —— 7T
IDENTITICAGAQ DO EMITENTE D ANFE ! Wi :
Marmoraria ML Ltda ME |
: DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA L
RODOVIA BR 376 KM, 11335 - PQ INDL RADA CHAVE DE ACESSO _
BANDEIRANTES - CEP:87070-670 - Matinga ‘1) - gi?l) vi 1 4119 0703 2507 7300-0114 5500 1000 0019 6310 0001 9635
-PR - — -
TEL: (44)3262-1992 N° 000001963 FI1..1 /1 Cougrlinge ”“m“;'fﬂ:gsn"‘; ‘;‘l’)‘v‘ﬂ;;;:fa’}a' deiie
www.multforma.con.br SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROYQCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
_Vendas 1411901321906356 26/07/2019 12:51:55
i INSCRICAO ESTADUAL B INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
9018797299 03.250.773/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
"HOME/ RAZAQ SOCIAL ; CNP}{ CPF DATA DA EMISSAD
ASSCCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA 86.798.054/0001-18 26/07/2019
HNDER[:'CO BAIRRO/ PISTRITO CEP DATA SAIDA/ENTRADA
R. Pioneiro Marceliano VenanciQ, 030 VILA ESPERANCA 87083-029
MUN[C!PIO FOMNE / FAX UF I INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA BAIDA
Maringa ; PR
DUPESCATAS

001 26/07/2019 802,00
CALCULG DO IMPOSTO ’
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. [CMS SUBST. VALGR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS - | VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 225,52
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR PO [P
0,00 0,00 0,00 0,00 0,60
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT PLACA DO VEICULO™ | UF CNPI/ CPF
! - DESTINATARIO .
ENDERECC ! MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA | NUMERAGAD I PESQ BRUTO PESO LIQUIDD

ADOS DO PRODUTO / SERVICOS

0,00 0,00 000l 0,00

100 Granito cinza corumba com acabamento 68022304 0703|5101 M2 3,208 250,000 0,06 80.
: Trib Aprox R$ 129,28 Federal R$ 96,24 Estadual
Fonte IBPT/PR

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"

"ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES
NACICNAL, KOS TERMOS DO 1 DO ART. 20 DA LC 123/2006"

"MAC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI"“,

Caleule do Imposte: Aliquota: €,0 Valor: 802,00 Impesto: 0,00

Vendedor: 2-J0SE MARCELC LERNDRO

Orcamento N : 12367 N Ped. Cliente: 1608 - Valor aproximado dos tributos RS
223,52, Fonte IBPT.
DATA / HORA DA IMPRESSAO: 26/07/2019 12:54:06 - KafinE

Mulllorma 5G



N* PROCESSO
RUBRICA _ q,

40

iFAG




| Gmail

y .
PROCESSD

IRUBRICA |
AMA FINANCEIRO <transparancis.ama@gmatopms

2:;:\-&!(5., PR
Enviando email: AMA 001
1 mensagem
Marmoraria Cangao <marmoraria@marmorariacancao.com.br> 16 de julho de 2019 15:30.
Para: transparéncia.ama@gmail.com

Boa tarde Silvana

Segue em anexo orgamento, fica a disposicdo

Patricia

Marmoraria Cangéo Ltda _

Av. Sophia Rasgulaeff, 2776 — Jd. Qéasis
Cep:87043-010 ~ Maringa - Pr

Fones: (44)3029-4112 / (44)3268-4110
www.marmorariacancao.com.br

AMA 901.jpg
4 31K




I® PROCESSO

éRUBRECA ;
AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.co .
PARA -ama@gmail, 2

.

Orgamento
1 mensagem

-AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com> 16 de jutho de 2018 11:05
Para: marmoraria@marmorariacancao.com.br, Escola Leo Kanner <direcao.ama@gmail.com>

Patricia ,
Bom dial

Conforme contato telefénico solicitamos orgamento de :
02 Pingadeiras 2,50 x 0,16m na cor cinza .
Orgamento tem que constar validade , carimbo de CNPJ e assinado .

" No aguardo ,
Obrigada

Silvana de Lima

Financeiro
{(44)3265-8921

AMA MARINGA
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PROCESSO

_ " RUBRICA a4y
Gmaﬂ AMA FINANCEIRQ <transpal gﬂaia.ama@gmail.corﬁgg‘g{

Orgamento
5 mensagens
AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com> 16 de jutho de 2019 11:07
Para: gramorial@hotmail.com, Escola Leo Kanner <direcac.ama@gmail.com>

Jorge ,

Bom dialt

Conforme contato telefdnico com o Sr. Reginaido solicitamos orgamento de :

02 Pingadeiras 2,50 x 0,16m na cor cinza .

Orgamento tem que constar validade , carimbo de CNPJ e assinado .

No aguardo ,

Obrigada

Silvana de Lima

Financeiro

{44)3265-8921

AMA MARINGA

- AMA FINANCEIROQ <transparencia.ama@gmail.com> 16 de julho de 2019 15:01

Para: gramorial@hotmail.com, Escola Leo Kanner <direcao.ama@gmail.com>

Jorge,

boa tardel

por gentileza incluir no orgamento mais 04 pingadeiras 3,00 x 0,16m na cor cinza .

cbrigada

{Texto das mensagens anteriorss oculta]
Gramorial Martigran <gramorial@hotmail.coms 16 de julho de 2019 15:05
Para: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>

Boa tarde, essas pingadeiras € para janela de Blindex? Elas precisaram ser em dois niveis?

De: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>

Enviado: terca-feira, 16 de jutho de 2019 15:01

Para: gramorial@hotmail.com; Escola Leo Kanner

Assunto: Re: Orcamento

[Texto das mensagens anteriares oculto]
AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com> 16 de julho de 2019 15:29
Para: Gramorial Martigran <gramarial@hotmall.com>

Sim para janelas blindex , sim dois niveis

{Texto das mensagens anteriores oculio]
‘Gramorial Martigran <gramorial@hotmall.com> 17 de julho de 2019 11:14

Para: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>




DADOS DA ENTIDADE PARTICIPANTE
NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNP.J:86.798.014/0001-18
CONVENIO:;

NOME FANTASIA: Marmoraria Eirelli-me
RAZAO SOCIAL: Marmoraria Eirelli -me
CNPJ: 03250773/0001-14
TELEFONE/FAX: 44-3262-1992

E-MAIL: marmorariabrasil@hotimail.com
ENDEREGO: Av Colombo 11335

NOME:Marcelo
LOCAL E DATA: Maringa , 18 de julho de 2019

ITEM QTDE UNID DESCRIGAQ VALOR UNIT
1 4 UNID Pingadeiras 3,04 x 0,17 . _ R$ 141,00
2 2 UNID Pingadeiras 2,54 x 0,17 R$ 119,00
3 ‘
4
5
6
S By 4 [ - =
8
g
10
3
14
TOTAL " R$ 802,00

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE.
ACRECIMOS QU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. '

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 3© e

oo 03.250.773/4001-14"
MARMORARIA ML LTDA

AVENIDA COLOMBO, 14 ar;
PG IND. BANBEIRANTE?
q CEP 87070-060 - MAR!N"A pR-J

Assinatura do Responsév‘
Carimbo da empres
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Emissao de comprovantes - 3o nivel

RUBRICA

el
633214 %1942376?986 e
18/07/2019 10:49:29

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCCG DO BRASIL
i9/97/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.49.30
1187801187 SEGUNDA VIA eez7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAOQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE ; ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: @932-6 - MARINGA VELHC PR
CONTA: 28.253-6

FAVORECIDO: EDIMARCIO DA SILVA MARINGA
CPF/CNP): ©9,317.388/0001-67

VALOR: R$ 1.100,00
DEBITO EM: 19/87/201%

DOCUMENTO: 871961
AUTENTICACAO SISBEB: 2,AEG.GCD, BCA.ESB.ADA

Transagio afetuada com sUCESS0 por: JCBE9820 INDIANARA APARECIDA.



Racebemas de Edimarcic da S1va Maringa - ME os produios constantes na Nete Fiscal indlcade ao lado.
Data ¢fs Recabimenio Idandfiicagdo e Aaginatura do Racabador Série R v oot
Centrale do Fisco ii RG
DANFE
Documento Auxillar da
Kota Flacat Eletrénica
Saida: 1 izl
Entrada: 0 Chava ds Acamso
Edimarcio da Siiva Marlnga » ME « Batentes Rondonfa N 0000002173 4118 0708 3173 BORG 0167 5500 1000 6021 7311 2402 6507
Avenlde des Pelmeiras, 1047 - - Parque das Paimeiras Sérle 001 Comavita dg autentioldade do portal nacional da NFa
87023160 - Maringa - PR - Fone/Fax: 44 3034 6060 Folha 11 www.nle.fazenda.gov.bripartal ou no slte da Sefaz autorizadora
e Operaglio Pratocalo de Autorizaghc
Venda a vista 141190127620847 - 19/07/2019 - 11:39:54
Insoricio Esiadual Inserigiio Rstadual Sub. Tribuldria CNPJICRF
9042914395 09.317.380/0001-67
Destinatario / Rematente
Nome/Reztio Soclal CNPYCPF Data da Emissan
ASSOCIACAC MARINGAENSE DOS AUTISTAS-AMA 86.798.014/0001-18 19/07/2019
Enderago Balmo/Disttito CEP Dala Safdal Entrada
RUA PIONEIRO MARCELING VENANCIO, 484 - VILA ESPERANCA 87083-650 19/07/2019
tMunicipio Fone UF Ingericdio Estadual Hera Saida/Enlrada
Maringa PR 11:27:00
Fatura
[ o dgficatn Vdhant: VulorITV' 0a duglicals: Vencimario Valor 1 da duphcars Voncmonto v;|er['n‘= G duplicale: Vensimanta Valor| N° da dupficatan Ventintonte Vnk:ri
[oo1 10/07/2019  1.106,00 |
Célculo dos Impostos
Base de Célculo do ICMS Valor do ICMS Base Cdle, do ICKS Subs. Valor o ICMS Subs, Velor Aprox. dos Trig. (iIBPT) Valor Tolal dos Produtos
y 0,00 0,00 I 178,18 1.181,22
Valor ¢o Frate Valor do Seguro Desconto Cul. Cesp, Acessor. Valor do [P Valor Deson. Valor Tolal da Nota
; : 81,22 ; ; 0,00 1.100,00
Transportador f Volumes Transportados
[Razao Sosiat Frata por Gonta Cédige ANTT Finca Veloulo UF CNPJICPF
8-3em Transporte
Enderago Municipia UrF inscriclie Estadual
Quantitade |Enpécia Marca. Humerachs ‘ Paso Brita Peso Liquido
Dados dos Produtos
éd. Prod Deseorighe des Produtos. Nowsil | E5T Torop| Wad | Qumdade | ViUntide | VieDescora | WTowl | Bekma | Vil | vie® T "'m Vet
H ) Guamizan Tauan 6x1 G60070/80em 441820001 0103 [5162¢ UN {.5000 40,8600 140 20,43 0,00 0,00 G00| 0,00 3.08
2{1050 Porta Lisa DALCOMAD TALARS 030CM Encabecada 441820001 0103|5102} N 20000 2850028 39,59 370,01 0,00 0,60 c.00) 0,00 8599
s1277 cabecelr a wilse 44182000 (103 (51027 YN 2,0000 48,3800 685 96,76 0,00 0,00 00| 0,00 14,60
4}1049 Porta Lisa DALCOMAD TAUARI 035CM Encabecada 44182000 0103 |5402] UN 20000 2476020 3388 494,60 c,00 0,00 000( 000 74,82
Dados Adlclonats
|\nfarmagies Complameniares Informagfes Adiclonats do Flsco
FDOC.EMITIDO PIME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NAGICNAL
I-8AQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE iPI
Trib Aprox, R$ 46,20 Fed - R$ 132,00 Est - R$ 0,00 Mun / Fonte:!BPT/empresome D11D7F




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNP.J:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

nome FanTasia; G Virer 1 G Jrde
raziosociar, OO Unnme o Gla Braq
eney: X} - 905 06X /000l < x»
TELEFONE/FAX: E-MAIL: Z{ h. 30322, 525>
ENDERECO: A\ . ‘mmoqmcm lc]gj_

NOME: \/}JNOUW\
LOCAL E DATA: MARINGA , 18 DE JULHO 2019

ITEM QTDE UNID DESCRIGAO VALOR UNIT

1 02 UNID PORTA COM VISOR 0,80CM : J;Q Q7

2 02 UNID PORTA COM VISOR 0,90CM 23 LO' oo

3 01 UNID CABECEIRA A VULSO 12,5X90 G 3 é,@

4 0t UNID CABEGE!IRA AVULSO 15X90 &R \'9,0

5 0,5 UNID GUARNICAO 6X1 060/070/080CM COM CAVA L,Z:; ,’.9,9

5 !

7

8

9

10

11 _
TOTAL 1.3 vQ, 02

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 3ol

=

i81.90

Assinatura do Responsavel pelo orgamento
Carimbo da empresa,

u, 981
» §7080-000




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNP.J:86.798.014/0001-18
CONVENIO:;

Nome eanTasia; T (0N CLO W0 Twon NN o O go el
razko sociaL: G COmen ol ‘N\K@/\l@x}, e 4 . 03@ e
onps: 2.6 8.G 6 901G >~
TELEFONEFAX: U . 322G 2 2D KR

E-MAIL:

exoeneoo: & -revundaceun, ; {hagr (howsio et fomia Bune, 1 3

ITEM QTDE | UNID DESCRICAC VALOR UNIT
y £ U | Lode, Too 806m, o] we IS8 65
2 =2 [\Unad | Ao¥e, Ve A0 G ] NN =290, 99
3 L wed] Ggna g e DS Y40 | RS o
4 L Puaed ] @lisdgone « Vadng [T XA 0 SN GO
5 GRS \}N\/"\C(: G s oLl &M()—u GXA 4 %/,SO
S ! 060 [ox 3/ €0Cm com e '

8

9

10

TOTAL 125440

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 50 Suien

Assinatura do Responséve! pelo orgamento
Carimbo da empresa,

[82.468.646/0001-62!

3 COMERCIO MATERIAIS
- ;AGRAWSTRUCAO LTDA.

vz Pionairo Jucimp Ferreim Branco, 17

visingh fr 7




|, N ﬁ S Edimarcio da Silva Maringa - ME
3 > : CNPJ: 09.317.380/0001-67 - Insc.Estadual: 9
Rﬁ*@w*& E ﬁﬂ“ Ll Avenida das FPalmeiras 1047 Parque das Pal
' o : 87023-180 - Maring4 - PR
P Fone: (44)3034-6060
Site; www.batentesrondonia.com.br

ORCAMENTO 0000032754

NAO E DOCUMENTO FISCAL-NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

ldentificacéo do Estabelecimenio Emitente

Denominacao Edimarcio da Siva Maringa - ME CNPJ: 09.317.380/0001-67
ldentificacéo do Destinatario

Nome: Associagdo Maringaense dos Autistas- AMA CNPJICPF; 86.798.014/0001-18

Nome Fantasia: i

Contato: Fone: 99995-8294 RG/IE:

Enderego: Rua Pioneiro Marcelino Venancio 484

Bairro: Jd Alto Boa Vista Cidade: - Maringa - PR

Fax: Celular: 3265-8921 E-mail:

Data: 19/07/2019 Hora: 09:07 Hs.

Relacdo dos itens

N. Cédigo Cod.Barras Descrige Quant. Unid, Valor Unit. Valor Total
01 01049 ...______________Zé’:.___.‘_!?Q_Ft.é‘...lfi%%PAEE%QMAQTAUAR' 080CM Encabegada 2.0 _/,’/ _...247,00 494,00
02 01050 AZ/( . Poralisa DALGOMAD TAUARI 090CM Encabegada 2,0 L om0 570,00
ac0z77 M caveoraswuso §2,6 X Q0 10Ze" 4839 . 4839
4 aozrr PR cbegeimavaso  16XQ0 40T ussy 4839
05 01646 // { .. Guarnigao Tauar 6x1 060/070/080CM COM CAVA 0-5.(’/’ 40,87 20,43
SUBTOTAL R$: 1.181,22
DESCONTO RS: 81,22
TOTAL R$: 1.100,00
Observagdes:
DECLARC QUE RECEBI TODOS OS5 PRODUTOS EM PER ESTADQ DE CONSERVAGAO
PRODUTOS ALTERADOS NAC TERAM TROCAS.
VALIDADE DO BATENTE MONTADQ, 3 DIAS.
ASSINATURA DO RECEBEDOR:
Vendedor: Henrigque Machado
Validade deste orgamento; 18/47/2020
- . Z . ~
M/';’/Z/J k vedada a autenticagao deste documento
-~ b
2272 ) [99.317,380 /0001 - 67

INSC, /EST. )

AV. DAS PA RAS, 1047
PARQUE DAS PALMEIRAS
Lclsp 87023-160 - MARINGA - ﬂ:_'
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Emisséo de comprovantes - 3o nivel

B PIOCEBO0 oam e
ALIBMICA . A_ \

|

SISBB -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.17.54
1187801187 SEGUNDA VIA 0028
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
- COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEEL
CLIENTE: ASSOCTACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2460-0 - PRACA 31 DE MARCO-U.MARINGA
CONTA: 18.516-3

FAVORECIDO: CEEVERSON MORENC PIORNEDO

CPF/CNPT: 017.747.718-93

VALOR: R$ 2.320,00
DEBITO EM: 26/07/2819

DOCUMENTO: 072602
AUTENTICACAO SISBB: 3.4AB.BOE.E51. 2AA.3A5

Transacao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.



et EROCEBEO o

‘sms% GORRIGLR COM MASSKIE PINTAR

SALAS:~ REFTNTURA:

180,08

HBLTCARTSELADQRA: LIXAR . VERNIZAR,

ringa.prgoviin




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: INGA PINTURAS

RAZAO SOCIAL: DANILO SOARES DESIDERIO DE MORAES LEME 04615037945

CNPJ:; 31.947.491/0001-06
TELEFONE/FAX: 44-999014753

E-MAIL: INGAPINTURAS@GMAIL.COM
ENDEREGO: RUA FRANCISCO DIAS DE ARO 398 JD PAULISTA

NOME: DANILO SOARES DESIDERIO DE MORAIS LEME

LOCAL E DATA: MARINGA, 23 DE JULHO 2019

ITEM QTDE UNID RESCRIGCAO VALOR UNIT
1 4 SALAS SALAS- CORRIGIR COM MASSA E PINTAR 250,00
5 2 SALAS SALAS — REPINTURA 200,00
3 4 PORTAS PORTAS — APLICAR SELADORA LIXAR 50.00
VERNIZAR
4 1 REFEITORIO | REFEITORIO- CORRIGIR MASSA E PINTAR | 400,00
5 2 PAREDES | PAREDES EXTERNAS — FAZER TEXTURA | 300,00
EXTERNAS
6
7
' "
10
11 T _
TOTAL 2.600.00

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

Assinatura do Responsavel pelo orgamento

Carimbo da empresa,

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS r§1 .947,491,0661 ..OE-]

_r INGA PINTURAS
DANILO SOARES DESIDERIO DE

b MORAIS LEME 04615037945
R. FRANCISCO DIAS DE ARO, 398

L:ARD!M PAULISTA ! - CEP 87.047-570

MARINGA - PR

N

‘,f,x




i

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNP.J:86.798.014/0001-18

CONVENIO:

NOME FANTASIA: CLEBER LUIS MARINHO

RAZAO SOCIAL: CLEBER LUIS MARINHO
CNPJ: 26.004.165/0001-25
TELEFONEIFAX: 44-9-06869-8480

E-MAIL: Jeanderalvesdutra5@amail.com
ENDEREGO: AV CUIABA, 1857-B

NQME: CLEBER
LOCAL E DATA: MARINGA, 23 DE JULHO 2619

ITEM | QTDE UNID DESCRIGAO VALOR UNIT

1 4 SALAS SALAS- CORRIGIR COM MASSA E PINTAR 1.200,00

7] 2 SALAS SALAS — REPINTURA 800,00

3 4 PORTAS PORTAS — APLICAR SELADORA LIXAR 17350,00

NERNIZAR

] REFEITORIO | REFEITORIO- CORRIGIR MASSA E PINTAR | 700,00

5 2 T PAREDES | PAREDES EXTERNAS — FAZER TEXTURA | 1.000,00
EXTERNAS )

8

7

8

9

10

11 : .

TOTAL 4.050,00

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 dias

Assinatura do Responsavel pelo or¢gamento

Carimbo da empresa,



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: CLEVERSON MORENO PIONEIRO
RAZAO SOCIAL: CLEVERSON MORENO PIONEIRO
CNPJ: 23 683 248/0014-08

TELEFONE/FAX: 44-3024-0754
E-MAIL: CLEVERMCRENOP@GMAIL.COM
ENDEREGO: AV ANTONIO FRANCO DE MORAIS, 733

NOME:CLEVERSON
LOCAL. E DATA: MARINGA, 23 DE JULHO 2019

ITEM ‘ QTDE UNID DESCRICAO VALOR UNIT

1 4 SALAS SALAS- CORRIGIR COM MASSA E PINTAR 230,00 X 4=920,00

2 2 SALAS SALAS — REPINTURA 180,00 X2 = 360,00

3 4 PORTAS PORTAS — APLICAR SELADORA LIXAR 50,00 X 4 = 200,00

NVERNIZAR

4 REFEITORIO | REFEITORIO- CORRIGIR MASSA E PINTAR 370,00

5 2 PAREDES PAREDES EXTERNAS — FAZER TEXTURA 235,00 X 2 =470,00
; EXTERNAS

6

7

8

9

10

11

TOTAL 2.320,00

0BS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Assinatura do Responsave] pelo or¢amento
Carimbo da empresa,
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}'N‘“ PROCEESO )
]

FQUE%%KLR <0
: PAG,_(333607112450388 :
Emiss3o de comprovantes - 3o nivel YT ENSE R U

SISBB - - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
087/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.38.29
1187801187 SEGUNDA VIA eo4e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TEDP - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAC MARINGAENSE DE
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.

AGENCIA:; ©972-5 - VILA OPERARIA URE MARINGA
CONTA: - 8.052-7

FAVORECIDO: JDF - COMERCIQ DE COMBUSTIVEIS LTDA
CPF/CNP]: 26,519,583/0001-55

VALOR: R$ 708,80
DEBITO EM: ©7/08/2019

DOCUMENTO: @8e7el
AUTENTICACAO SISBB: 8.CE5.¥B0.442.541.615

Transagao efetuada com sucesso por: JC869820 INDIANARA APARECIDA.



RECEREMOS DE JDF COMERCIC DE COMBUSTIVEIS LTDA 8 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

26.519.583/0001-55

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO R
/ / ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA UBRICA
[PAG,
JDF COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR,
LTDA DA NOTA FISCAL
PC REINALDO GUANAES BITTENCOURT FILHO, 290 ELETR&NIC ‘A
CHAVE DE ACESSC
e '1] - g:!%':da 4119 0826 5195 8300 0155 5500 1000 0002 6610 0600 3149
PR
L]
TEUF%E;?::;:;;:; NE 000'000'266 Consulta de autenticcidade no por.;.al nacional da N¥-e
* nfe.faz .gov.br/portal
ISEOII%E; ‘ } A e,
3 e

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA EFETUADA EM ECE/NECE 143196139900117 - 07/08/2019 12:53:15
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNP?
09077911496

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAOD SOCIAL CNPY/CPF DATA DA BMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 {07/08/2019
[ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JD.ALTO DA BOA VISTA 87083-069 |07/08/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL  |EORA DE SAIDA
MARINGA (44) 3265-8921 PR 12:52:11
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULOQ DE ICMS VALOR DO [CMS BASE DE CALCULQ ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DGS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 700,00
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OQUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NCTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF | CNPICPF
9-Sem Fretg
ENDERECC MUNICIPIO UF  [INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
cap. NCM VALOR VALOR ALIQUOTAS VALCR APROX.
. on . DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO SH CST [CFOP} LUNID. QUANT. UNITARIO TOTAL B.LALC, ICMS | VALOR ICMS [VALOR 1PI ons = DOS TRIBUTOS
1 GASOLINA C COMUM 27101259{0 60| 5929| LT 30,233 4,300 130,00 6,00 0,00 0,00 000 | 0,00 0,00
13 GASOLINA C ADITIVADA 271012590 60| 5928 | LT 132,558 4,300 570.00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 90,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADC AQ FISCO

Nome Fantasia: AMA

Sequenciar3ld Clienta:368/368 Op:ALINE

BASE DE ILMS& ST 700,00 VALCR DE ICM3 ST 203,00
PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS

Documentos Fis¢ais:88087-,88076-,88061-,68053-,88050-,88015-,87966~
87556-,87950-,088064-,87949~,87947-,87933~,

’




NOME FANTAS:A:'@Q% \Q»_oQ.

RAZAO SOCIAL: 3

cnpe: oS 19, SR3/oco - S
TeLeFoNErrax: WY . 3354 . Y (4

EMAL: (G i) Gl - o
S wfge: S Hzcond £Mo

ENDERECO:

Nexezn. “QOAA.DQ

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

]

F.Com B Combivri, B

RO, 0
7

NOME: LOCAL E DATA: WC/‘\MS\ 10 >r51 6@:33.:@ 2o 1A

TEM | QIDE |UNID | DESCRIGAO VALOR UNIT
1 Conefio e 4,30
2 5 ‘
3

4

5

5

7

8

9

10

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERACOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | <fc=-

Assinatura do Responsavel pelo orgamento

Carimbo da empresa,

| s
26.519.583/0001-55 |

1. E. 20772114-96

JDF COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA.

PRACA REINALDC GUANAES BITTENGOURT FiLHO, 290
PARQUE DAS LARANJEIRAS ~ CEP 87083-080

L.

MARINGA - PR
(44) 3354-1446

J




CNPJ;86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUESTAS

NOME FANTASIA: Neodo he
RAZAO SOCIAL: By uxds «ng&o Q@{(Q{S@

CNPS: OR-J X0~ L(QG /@@O e
TELEFONEFAX: Uu ~ 325 A7 RO4 L

E-MAIL; &A:?(DMD&AmSo@MWOQ

EnpErego: KV - YV oundercomu .4 35

e
53—5 b&dg

TEM QTDE UNID DESCRICAO VALOR UNIT
2 \J ' '
3
4
5
6
7

8
9
10
TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA H

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA:

Assinatura do Responsavel peio orcamento

Carimbo da empresa,

QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGCOES DE
ORA DA COMPRA.

AV. MANDACARY, 935
JB. LUCIANOPOLLS - CEP 87080-000

L_ MARINGA - PARANA __i



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: w Noke Gavade
RAZAO SOCIAL: \(\9%0« Corrme e

cnpy: O L$6 Q@%/aoor\-» S &
reLeronerax: MY - 3265100 >

E-MAIL: /\\@‘&OWGOQ% CMGQCL@ ol com
ENDEREGOL\ . WW) hg @ N

NomE: Y@l G o
LOCAL E DATA: Y\ Amyn ! 19 OLW 20397

ITEM | QTDE UNID DESCRICAO VALOR UNIT
: Cenlioo Y39
2 0 !

3

4

5

6

7

8

9

10

11

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: } ot o | ,.
07.686.91310001.82"
AUTO POSTO CANADA LTDA

AV. MANDACARY, 1180
JD. CAMADA - CEP B7080-000

. MARINGA-PR _}

Assinatura do Responsave! pelo orgamento
Carimbo da empresa,



T O e

by o S e
e @

~ L

G333151542099366034
Emissdo de comprovantes - 30 nivel ]

G

R o

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DG BRASIL
15/07/2012 - AUTOATENDIMENTO - 15.52.01
1187801187 SEGUNDA VIA Q125

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSCCTIACAD MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

Convenlo SERCOMTEL
Codigo de Barras = 84690000005-6  99092207053-@
32152019071-1  50000000422-5

Data do pagamento 15/87/2019
Valor em Dinheiro 599,08
vValor em Chegque 0,088
Valor Total 599,00

DOCUMENTO: @715€1
AUTENTICACAO SISB8: A.C11.2DD.6CC.46C.589

Transacio efetuada com sucesso por: JCS69820 INDIANARA APARECIDA.



027140

SercoM

PETALHAMENTO DE SERVIGOS
¥4 » GEP HB010-027
Geniral di Atondimonto ao Chamio: 103 44 Toiofena Flo o 1054 Toion Gisluiar

"“EL"i Matrix - Rus Prof, Josio Céndido, 565 - Gnrurb = Londring -

SRR CUMIR G

”III lill“llllillllll" “IIII"!II ’Hl illl

CTCE CURITIBA PR PLB
ASSOC.MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM

RESOLUCAD AMATEL

-f WO 426 01142008
BUREAL VERITAS

" Cartlfication

(44 3123.8900 T™

NUMERO PO TEI_.EFONE

MARGELIANO VENANCIO R 000484 INSCRI(}AO - 093.321-6
JD REAL IDENTIFICAGAQ P/DER.AUT. 0027973678 —
’ 87083069 MARINGA PR - DATA DE VENGIMENTQ 18/07/2019
e VALOR TOTAL A PAGAR ‘599,00
et —— . i ——
8 E ] - "
" R
g= ‘ I Data de Pastagem
=== 2B/06/2019
P —— T2121152060240000000
=
1 'RESUMO GERAL DA CONTA PARA S!MPLES CDNFERENGIA :
2 TAREFAS MENSAIS 589,00
-a ‘
‘ TDTAL DA FATURA 538,60
Eaturas An’tl’lbrqs 2019/06 201005 2019/04 201803 - 201802 20181 2018M2 - 2018M1 o 20%8M0.  2018/09 201 8,'03 2018/67 °  MEDIA
Valorda fatura . 500,00 £09,00 | A864 590,00 514,70 614,25 631,82 ‘ 631, 92 634,31 633,28 61816 70437 624,88
Data de Pgto 14/08/2019 15105.'2019 15104!2019 1510312019 15/02/2019 200212019 26/12/2018. 23!11!2018 oo 01'2018 Tadarzo1s 16/08/2018 80/07/2018 :
' Penodo normat de Fatummento 25/05/2019 & 24/05/2019 - m
PLANG DDR PROJETQ ESPECIFICO AMA
. Consumo e Média dos Uitimos Meses Talefqm'443‘1 238900 Inscrigdo: 693.324-5 )
Ano/Més 2019/07 2019106 2019i05 2015104 MEDIA
Servigo Frangula Excedente: Franquia Excedente  Franquia Excede_nte ‘Franquia | Excedente
DDR PROJETS ESPECIFICG AMA FRANG DE VALOR i Q- 6 : 0 VL 0 832
DATA HORA -~ SERVIGO DESCRIGAD . TELCHAMADO DURAGAC - VALOR(R§) TRIB
4 - SERCOMTEL '
s TELEFONE {44)3123-8900 - INSCRIGAD 093,321-5
-TAXAS E TARIF : ) - Voot .
5§  24/06/2019 3367 20%
] 24/06/2019 DBR PH@JETO ESF‘EGIFIC __AMA 56533, 28%
? i TOTAL DO SERVIOG : g 599,00 '
: : _ TELEFONE (44)3123-8900 - INSCRIGA©.093.321-5
< SERVICO LOCAL B - ‘
8 27/05/2019 11:14:00 VCL - PRAREA 44 44098148412 00:24:24 . 29%
9 2710572019 12:08:142 VCL PR AREA, 44 44088515002 - 00:03:48 29%
10 - 27/05/2019 1818:38.  VCL PR AREA 44 44997204083 00:00:30 29%
11 27/08/2019 13:22:22  VvCL - PR AREA\44 44990969863 00:01:24 29%
A2 27/05/2019 13:58:44 VCL = -~ PR AREA 44 44999328044 00:00:42 29%
13 27/05/2018 15:27:50 VCL PR AREA 44 44089278413 00:01:36 | 29%
14 28/05/2019 08:19:.06. VOL PR AREA 44 44999895607 00:00:30 20%
.15 28/05/201% 08:57:20 VCL - PRAREA 44 44999229550 00:00:54 29%
16 - 28/05/2018 09:28:05. Vel PRAREA44 44988119485 00:02:06 29%
. Obs.: Levar para pagamento este boleto bancarlo,
Autenticagho Mecénlea
) R R R R R R K e e e 1 L P R S T—
‘ NOME DO CLIENTE KOMERC DO TELEFCNE " DATA DE VERGINENTO
ASS0C MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM {44)3123-8900 15/07/12019 =
INSCRIGAO IDENTIFICAGAD PARA DEBFTO_AUTOMATTCO MBS REFERENCIA VALOR TOTAL A PAGAR (RS)
003.321.5. 0027973578 06/2019 . 599,00 -
o

Autentlcagao Mecanlca

B



Ser

Co0zIsTT

144
145

146 -

147

148

149

COMTEL"

SOUROLS CMHIMETAY,

- DETALHAMENTO DE SERVIGOS
Matriz « Rua Prol. Joio Candido, 555 - Contro - Landring - PR - CEP HB010-027

Coniral de Atondimonto a Chlanta: 103 43 Talefong Fixo o 105 1 Talefans Selular *

NUGMERO DO TELEFONE -

SERVIGO DESCRIGAD

veL

vCL -

VCL
VCL

VoL
VeL
veL
VEL
VCL

VCL
veL
VCL

Vel

“veL
VoL

. MGL
VCL
VCOL
VCAC
VCAC -

" VCAC

(44-3123.8900 )
DATA ° HORA
05/06/2018 10:14:15
05/06/2019 10:28:28
05/06/2019 10:35:34
(05/06/2019 11:04:08
05/06/2018 12:06:40
05/06/2019 14:08:28
05/06/2018  16:18:53
05/06/2019 17:14:23
06/06/2018  08:52:54
06/06/2019 09:10:52
08/06/2019 10:24:51
06/06/2019 12:32:36
06/06/2018 12:32:58
06/06/2012 12:53:32
06/06/2019 13:41:42
08/06/2019 14:01:04
06/06/2019 14:43:59
05/06/2019 14:47:48
06/06/2019 16:16:33
05/06/2019 16:16:45
07/06/2019 07:58:45
07/06/2019  09:3017
07/06/2019 00:38:48
07/08/2019 10:01:01
07/06/2019 10:22:03
07/06/2018 10:56:17
07/06/2019 11:33:23
07/06/2019 14:22:08
07/06/2019 - . 14:28:05
07/06/2018 = - 15:04:45
07/06/2019.°. 188512
07/06/2019 16:21:38
10/06/2019!; 3
10/06/2019
10/08/2019
100612019
10/06/2019 ‘oa:
10/06/2019 .08
10/06/2019 48
10/06/2019 D1
10/06/2019 26
10/06/2019 50;
11/05/2019 08:17:02
11/06/2019 08:23:09
11/08/2012 09:15:33
11/06/2019 10:39:22
11/06/2019 10:41:.07
11/08/2019 10:57:06

© 11/06/2019 14:38:16
11/06/2019 12:53:33
11/06/2018 12:58:38

" 11/06/2019 13:230:26
11/06/2019 14:04:25
11/06/2019 15:12:31
11/06/2019 15:14:14
12/06/2019 00:58:37
12/06/2019 10:48:55
13/06/2018 08:33:40
13/06/2019 13:40:42
14/06/2018. 10:41:16
14/06/2019 10:55:09
14/06/2019 11:08:20
14/06/2019 138!
14/06/2019
14/06/2019
14/06/2019
1710612019
17/06/2019
17/06/2019
170612019
1710812019
17/06/2019
17/06/2019
17/06/2018
17/06/2019 06:02:
17/06/2019 09:40:40

VoL

RESOLUCAD ANATEL
N* 426 - 09322065

BUREAU VERITAS
Cortifivation

INSCRIGAOC ‘ MES REFERENCIA

DATA DE VENCIMENTO
8933215 06/2019 - 18/07/2019 _
‘ TEL.CHAMADO . . DURAGAO  VALOR{R$] TRIB
PR AREA, 44 44999041574 00:01:00 . 2%
PR AREA.44 44990974849 _ 00:00:30 29%
PR AREA, 44 44999074849 00:03:00 29%
PR AREA. 44 44998731810 - 00:00:30 29%
PR AREA, 44 44984075106 © 00:00:36 29%
PR AREA 44 * 44999194941 00:01:42 299, ™=

- PR AREA 44 44998731810 00:00:54 29%
PR AREA 44 44999250311 00:01:08 20%
PRAREA 44 44998183609 00:01:42 - 20%
PR AREA, 44 44999065084 00:00:30 20%
PR AREA, 44 . 44099385424 . 00:00:48 29%.
PR AREA. 44 44988171773 - 00:00:30 20%
PR AREA 44 44988171773 00:18:12 29%
PR AREA 44 44991476836 00:03:36 20%
PR AREA 44 44991540425 00:03:18 29%
PR AREA. 44 44997573095, 00:01:18 20%
PR AREA. 44 44988121763 00:01:06 29%

‘PR AREA 44 44988121763 00:00:54 28%

" PR AREA 44 4498B121763 T 00:02:06 29%
PR AREA 44 44998951607 00:02:18 29%
PR AREA 44 44098034003 : 00:01:08 289%™
PR AREA 44 44998124568 00:01:36 29%
PR AREA, 44 44908124568 00:00:30 20% -
PR AREA 44 44998731810 00:00:20 20%

" PR AREA. 44 44999065084 00:02:30 29%
PR AREA. 44 44998291988 00:00:42 20%
.PR AREA.44 44989452050 00:08:18 29%
PR AREA.44 449009547332 00:00:42 29%
PR AREA. 44 44999030735 - 00:02:00 20% .
PR AREA 44 44991710334 00:04:30 29%
... - PR AREA, 44 44998519572 .00:01:12 . 29%
L PRAREA 44 - 44999065084 - -7 " 00:02:08 .- 29%
PR-AREA, 44 ¢ AM098220471 G 29%
: 744998731810 : 20%
44998222171 5:01; 29%
44597308484 = 00 29%
44898731810 0:01:1; 29%
: 44988171773 . 200 29%
PR AREA 44 - 44999940745 - , - 012 " 29%
PR AREA 44 . 44998352716 :04; 29%
PR AREA 44 44999065084 04: $.28%
PR AREA, 44 44007526062 02 20%
PR AREA 44 44998013979 00:01:54 29%
PR AREA 44 44997099942 - 00:01:00 29%
PR AREA.44 44998048493 00:02:30 29%
PR AREA.44 44998042636 00:01:18 29% pum
PR AREA 44 - . 44998772332 00:01:42 | 29%
PR AREA, 44 44998772332 00:01:42 20%
PR AREA, 44 '44991655076 00:04:06 29%
PR AREA 44 44988171773 00:00:30 20%
PR AREA 44 44988171773 00:20:30 29%
PR AREA44 . 44998774826 00:02:06 20%

. PR AREA 44 44998731810 00:00:36 29%
PR AREA 44 44998731810 00:00:38 29%
PR AREA 44 - 44998731810 00:00:38 20%
PR AREA, 44 44908731810 00:02:18 20% |
PR AREA. 44 44099597650 00:02:18- 20%
PR AREA 44 44999597659 00:01:18 29%
PR AREA 44 44998731810 00:00:30 ~29%
PR AREA 44 44938264803 00:00:54  28%
PR AREA.44 44398731810 00:04:24- 29% mm
PR AREA 44 44999065084 00:00:54 20%
PR AREA.44 44988171773 00:16:18 29%
PR AREA, 44 44998542417 00:00:48 29%
PR AREA 44 44999990745 00:01:12 29%
PR AREA 44 44990334618 00:11:30 29% __
PR AREA. 44 44998558987 00:02:12 29%
PR AREA 44 449097573095 00:01:06 20%
PR AREA 44 44999940745 00:01:48 29%
PR AREA, 44 44908568987 00:00:30 20%
PR AREA 44 44008012777 00:00:36 28%
PR AREA, 44 44099171578 00:01:36 20%
PR AREA 44 44884496356 00:00:48 29%

PR AREA. 44 44899220550 00:01:36 29%
PR AREA 44 44908572563 00:00:30 28%

. PR AREA 44 00:02:48 29%

44997204988



et

DETALHAMENTO DE SERVIGOS

RESOLUGAD ARATEL

(5 " Mtz Rua Pro, Jodo Giindido, 555 - Cenlro - Londrind - PR » GEP A6010-427 o
SERCOMTEL" uafroh do, | ! BUREAU VERITAS
"R “Ganteat do Alondimonts 20 Cllante: 103 43 Tolofons Foro 6 195 1 Tuialont Calusar Certification
‘NUMERQ BO TELEFONE INSCRICAD . MES REFERENCIA‘ DATA DE VENGIMENTO
(44 3123.880G ) _ 093.321-5 - 06/2019 -15/07/2019
~ DATA HORA SERVICO DESGRIGAQ ‘ " TEL.CHAMADO  DURAGAO  VALOR(R$) TRIB
. 218 30/05/2019 12:1520 . DDD CAXIAS DO SUL 5440099000 - 00:01:00 ' -29%-
218 30/05/2019 12:18:24 DODD CAXIAS DO SUL 5440099000 00:01:00 20%
220 30/65/2019 18:37:20 DDD CAXIAS DO SUL 5440098000 00:07:48 26% m—
221 31/05/2019 17:04:54 DDD CURITIBA 4133401613 00:02:12 20%
222 03/06/2019 10:33:29 DDD JANIOPOLIS 4435531526 00:26:42 - 29%
223 06/06/2019 12:30:13 © DDD - CAXIAS DOSUL 5440089000 00:01:00 20 ™.
224 06/06/201¢  15:38:27 DDD. CURITIBA - 4133504026 00:01:00 29%
225 07/08/2019  13:33:20 DDD CAXIAS DO SUL 5440099000 00:07:12 29%
12268 10/06/2019 15:54:44 DDD - CURITIBA - 4132216060 00:05:18 289%
227  13/06/2019 41252 VG PR AREA. 43 43096114348 00:02:36 20% .
228 17/06/2019 123303 DDD - . OSASCO 1135063873 00:25:24 :29%
220 17/06/2019 13:2320 . pDD ASSIS 1833225012 00:28:08 29%
230 17/06/2019 14:24:14. DDD . JUNDIAI 1145215929 ~ 00:01:00 . 28%
231 17/06/2019 14:45:40 DDD - JUNDIAI 1145215929 00:04:00 29%
232 18/06/2019 ' 16:09:47 DDD -~ JUNDIA 1145215929 00:01:48 - 20%
233 - 19/06/2019 08:37:30 DDD PARA DE MINAS 3732378900 00:07:42 29%
234 TOTAL DO SERVICO : 02:06:00
235 . . - N
. 286 RESUMO INFORMATIVO TEL. (44)3123-8900 INSC.0933215 o
237 TARIFAS MENSAIS 599,00
238
239 TOTAL DA INSCRICAO 599,00
. PLANG DDR PROJETO ESPECIFICO AMA il
Consumo e Média dos Ultimos Meses Telefona 44326588214 Inserigho: 094.008-4
_AnofMés : 2019107 2019108 2019105 2019104 MEDIA
Servigo i .  Franquia . Excedente Franquia  Excedente  Franquia .Excedente  Franduia . Excedente :
DDR PROJE_?C ESPECIFIGD AMA - FRANQDE VALOR . hi 0 0 0 632,
240 - : -  SERCOMTEL
- : TEkEFONE._(44}3235-8921 - INSCRIGAG.084.008-4
- SERVICO LOCAL S, : w il L :
241 27/05/2019 26 . PRA 4 29%
w2 - TOTAL DO SERVICO
243 i 2o i
244 RESUMOINFORMATIVO TEL (44)3265-8921 INSC.0940084
245 ‘ ' K
246 TOTAL DA INSCRICAD
247 g ——
248 RESUMC: DA FATURA POR INSCRICAO/TELEFONE
240 093.321-5 (44)3123-8900 599,00
[
I
b
=




02156

f¥PROCESSG ..
RUBRICH

NOTA FISGAL DE SERVE(}OS DE TELEGOMUN!GA(}ﬁES

S’ | " SERCOMTEL 5.A - TELECOMUNICAGORS Pagina A de 2 T ”-r;“’w
)Encwomc'ondé:!;g!& Rua Prof. Jodo Cai’ldld(), 1456 - Gonlg - Londring - PR : Lanlral de Atan rlmie;?ﬁ‘n( Slisnte: : F
CEP; 88010-527 . 103 44 Telainng F R T e 11 it oblirrniicre

ICHS: 60.104,048-18 LN!_?J._01,3?_1._4W_£_3[_>UITHQ wvw,ﬁ@mpmiual can.br

, _ o ' ' L NOMERO DO TEHERONE
- ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS.- AM L (44)3123- 8900

‘ - ; INSORIGHD DO TELE
CPF/CNPJ: 86798014000118 s 3

=
-
MARCELIANO VENANCIO, R 0484
JDREAL : s s S B
; . . INSCRIGAG ESTALIIM, iR
87083—069-MARINGA-PR _ i L "I'SEN‘_!',O'? s
L
ar G L T RESUMO nos saawr;os i
NUMERO no TERMINAL TELEFONICO PmN(:IPAL. {44)31
Nota Fiscal °: 0001231247 Série.: 3 ‘
DESCRICAO QTDELURACAD  VBLOR
ASSINATURA BASICA . : 1 565,33+
DISPON!BILIDADE DE RED_E "y o ‘ . 9 33,67+
TOTAL DA NOTA FIBCAL: ‘ : - 589,00+
TRIBUTO . BASEDECALCULO _ ALQUOTA ~ VALOR
ICMS - : -590,00. 28,00% 173,70 e
FIS ' 599,00 0,65% - 3,68 =
COFINS _ 599,00 8,00% - ‘ 17,96
TOTAL . 195,54
"Resewado ao Fisca'": S801E.ASTF. 0164 EB80.34F7.7D10.43AA 61 AF
fres
Dé adeus as filas de
bancos e de ioterlcas =
=
—

™

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

VConaxtio d intermst {Auterilicaghio) tem um cusio da RS 0,10, ;




N PROCESSO
RUBRICA %

PG, S

Ly

G333161057341558018
Emisséo de comprovantes - 30 nivel 16/08/2019 11:08:30

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
is/68/2019 - AUTOATENDIMENTO -~ 11.08.39
1187801187 SEGUNDA VIA 2835

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLEENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34,443-5

Convenlo SERCOMTEL
Codigo de Barras B84670900085-8 99000007093-0
32152@19e81-0 50e00008422-5

Data do pagamento 14/08/2019
Valor em Dinheiro 599,60
Valor em Cheque 8,00
Valor Total 599,00

DOCUMENTO: ©81401
AUTENTICACAO SISBB: 6.,227.4€2,.63A,E68,DA8

Transacio efetuada com sucesso por: JBO09259 IRACI RODRIGUES.




022415*

DETALHAMENTO DE SERVIQOS

RESOLUCAD ANATEL
s " . : ; N 426 0915212005
ﬁERCOMTE’. Matrlz - Rua Prof. Joo Gandido, 555 - Céntra » Landring - PR - CEF 85010-627 s A Seing

SEUUCAES COHPLETAS Certification

 Ganiral da Alandimento aa Cliente: 103 43 Taiofone Fixo e 105 1 Tetefone Gelular

Wallllldadially handlahlnly lul

CTCE CURITIBA FR PL8 . oo o : P
ASS0OC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AM ' - NUMERO DO TELEFONE {44)3123-8900 . ™=
. MARGELIANC VENANCIO, R, 000484 : : - . INSCRICAD - 093.321-5 -
JO REAL . o B 3 ‘ g ‘ : . IDENTIFICAGAO PIDEB AUT, 0027973578
87083-069 MARlNGA PR . ‘ . : : DATA DE VENCIMENTO 15/08/2019 .
[——] ;% oo ; - VALOR TOTAL APAGAR . 699,00 ™=
- TE— : : . B
==
 pss== Data de Postagem
_
1 RESUMO GERAL DA CONTA PARA SIMPLES CONFERENCIA : o 5 ' i
2 TAR!FAS MENSAIS ‘ Lo ) B 599,00
3 _ . ‘ o
TOTAL DA FATURA : . ; - 599,00
' Faturas Anteriores - 2019/07 201906 201905 2019004 2019/03 301902 2019001 201812 2018A1 201810 " do1aime i 2016'1{35 { MEDIA
Valar da fatura 569,007 59900 599,00 618,64 . 599,00 614,70 614,25 631,02 - 631,82 63431 - 623,28 618,98 616,10
Data‘de Poto- 1510712019 3410612019 15/05/2019 15/04/2018. 15/03/2019 1510212016 20102r2019 25!1212015 2311112018 ogﬁomma 13109/2013 160812018 '. R
 Periodo normal de Faturamento: 25/06/2019 & 24/07/2019 ) -
 PLANO DDR PROJETO ESPECIFICO AMA . : _ :
Consumo e Médla dos Uitimes Meses ) ; Telefone 4434238900 Inserigio: 083.321.5 :
. Anc/Més ) ) ) - 2moms 201207 ' o aeros - © 7 2018008 © MEDIA
Servigo . ’ o Franquia Excedente  Franguia  Excedente . Franguia ‘ Excedente Franguia Excedenta . ]
DDR PROJETO ESPECIFICO AMA - FRANGDEVALOR - : 6 : o 0 : S0 B
DATA " HORA . .. SERVICO DESCRIGAO ' ' ' TELCHAMADO ~DURAGAO  VALOR(R$) TRIB
4 ¥ SERCOMTEL a '
" TELEFONE {44)3123-8900 - INSCRICAD 083.3215
«~TAXAS E TARIE ; : ; :
§ - 24/07/2019 33,867  29%
6 24!07!20‘] ‘565,33 29%
7 A 599,00
o TELEFOME (44)3123-8800 - INSCRIGAC 093.321:5 & e
= SERVICO LOGCAL | : o o fants B 52 DY e TR s g i Bl N . .
8 - 25/06/2019 0B:42:t4  VOL PR AREA 44 _ T 44999448826 00:00:48 * 28% -
9 25/06/2018 08:06:32 VGCL PR AREA 44 } 44998605848 00:0(_):30 J 29%
10 - - 25/06/2019 091121  VCAC s PR AREA 44 : 44988731810 00,0136 - e 29%
11+ 25/06/2019 1011756 VCL ‘PR AREA 44 : © 44999945020 00:04:48 - 29%
12 - 25/08/2019 10:85:29  VOL PR AREA 44 . : 44998731810 00:00:48 - 29% i
137 . 25/06/2019  10:88:47° VCL PR AREA 44 . * ! 44999022375 00:00:30 29%:
14 .25/06/2019 154540 - VCL . PR AREA 44 ! ' 44998402436 ' 00:04:54 29%
15 26/06/2019 09:08:35~ VCL - - PRAREA 44 ) : | 44999768439 00:03:06 - 29%
16, . 2B/06/2019 | 10:34:46  VCL PR AREA 44 ) ’ 44988171773 © 00:00:30 29%
' Obs.: Levar para pagamento este boleto bancéario.
Autenticagéo Mecénlica .
NOME DO CLIENTE - ) NUMERG DO TELEFONE DATA BE VENCIMENTO
ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM : (44)3123-8000 15/08/2019
INSCRIGAD . IDE_NﬂﬂCAgﬂO?ARADE'BITD AUTOMATICO _ MES REFERENCIA . VALOR TOTAL A PAGAR (RS) —
093.321-5 0027973578 - _ 072019 599,00 —

Autenticagdo Meclnica



bz

Sencomeu" -

119

120"
121.

122+
123

124

325 -

126
A27

128

128

130 -

13
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142

- 143
144
145
146
147
148
149

SOLUCHES COMPLETAS

DETALHAMENTO DE SERVIGOS

Matriz - Rua Prof, Jdac Candido, 555 - Gentro - Londring - PR - CEP 88010-827

NUMERO DO TELEFONE

15/07/2019

15/07/2019

16/07/2019

" 16/07/2018
- 16I0712019
16/07/2019
16/07/2018

' 16/07/2019
16/07/2018
18/07/2019
16/07/2012
16/07/2019

17/07/2018
17072019
17/07/2018

17072019

18/07/2019
- 18/07/2019
., 18/07/2019
18/07/2019
18/07/2018

18/07/2018
18/07/2019
18/07/2018
19/07/2019
19/07/2019
18/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
19/07/2019
22/07/2019
2210712018
22/07/2019
2210712019

2200712018

22/07/2019

230712019,

17/07/2019

1810712018

13:40:58

13:52:53

135554

14:04:27

08:53:28

12:51:80 °

13:21:56

134312
T 15:12:59

09:27:59
09:45:27
10:04:26
10:31:11
13:24:35

13:52:38 .
13:56:09

14:17:31
14:20:04

| 08:50:45

09:59:08
10:25:36
14:27:57
12:35:44

12:36:42

13:02:48
13:04:13
13

08:04:56°

09:05:37
12:47.07
13:07:36
13:14:12
16:09:35

. 08:28:11

VoL

VoL
VeL
VEL

VGL

Vel

VGL
VCL
VCL .
Vel

- VCL
VCL
“VCL

VL
WoL
VGL
VoL
VCAC
VeL
VCL
VL
VCL
VCL
VCL. -
VCL

s
VCL
VCL -
VCL

VCL
VCL
veL

Central de Atandimento ao Cilorte: 103 43 Talofona Fixa 6 105 § Tolofone Colufar’ -

" INSCRICAD
093321-5

(44)3123-8900
DATA HORA " SERVIGO ' DESGRIGAO
08/07/2019 09:47:05 VCL 'PR AREA 44
08/07/2019 - 1:10:23  VOL - PR AREA 44
08/07/2019 11:33:55 ~ VCL PR AREA 44
" 08/072019 12:37:20 ' VCL.  PRAREA 44 .
08/07/2019. 1321111 VOL PR AREA 44 -
08/07/2019 13:48:30  VCL PR AREA 44
08072010 142202 VCL _ PRAREA44
. 0B/OT/2019. 16:34:25  VCL " PR AREA 44
© 09072019 08:42:44 VCL " PR AREA 44
 0BOT/201G 11:18:08  VCL. PR AREA 44
© 00/07/2019 12:08:02 VCL PR AREA 44
09/07/2018 120530 VOL . PR AREA 44
09/07/2018 15:37:30 VCL PR AREA 44
09/07/2018 . 1811531  VCL PR AREA 44
,08/07/2019 . 1B:17:02  VGL. | PRAREA 44
1010772019 09:119:35° "VCL . PRAREA 44
. 10/07/2019 10012114 VEL PR AREA 44
L 10/0712019 11:33:00 ° VGL PR AREA 44
" 10/07/2018 11:40:02 ° VCL PR AREA 44
T A0I0TIR019 131917 - VOL 77 PR AREA 34
10/07/2019 16:10:43 PR AREA 44
11/07/2019 08:23:48 PR AREA 44
11/67/2019 08:54:18 PR AREA 44 -
110712019 09:08:01 - PR AREA 44
11/07/2019 13:17:27 PR AREA 44
- 11/07/2019 13:57:37 PR AREA 44
1210712019 08:32:00 PR AREA 44
12/07/2019 135! PR AREA 44
18/07/2019: 76 PR AREA 44
9 PR AREA 44

..PR AREA a4

PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44

" PRAREA 44

PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44

PR AREA 44 .

PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44

© PR AREA 44

PR AREA 44
PR.AREA 44

' PRAREA 44

PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44
PR AREA 44

" -.PR AREA 44

PRAREA 44

. PR AREA 44
PR AREA 44.
PR AREA 44

PR AREA 44

PR AREA 44 -

PR AREA 44
PR AREA 44

. PRAREA 44

PR AREA 44

. PRAREA 44

PRAREA 44

RESOLUCERD ANATEL -
| N° 226 091212005

BUREAU VERITAS
Certification

MES REFERENGIA
0712019

TEL.CHAMADO

| 445099250311
44897737121
44988054035
44988171773

_ 44998222171
44991848521

© 44997645947
44999225536
44999250311
44999042318
44988171773

. 44988171773

. 44958886808

44988632322 .

44988192468
44951655076
44998731810
44098048493
44988171773

44991710334 — =

44998191899
44997082942
44998199529
44997204988
44988171773
44988731810
44058724208
44959229173

44988171773

44898731810

. 44998731810,

44997645947

44891 588563

St 44999419578 -
", 44998183609, -
44996726811

44998731810
44028731810
449298185931
44989228173
44988156405

44908776078

44998731810
44958827026
44998827026

44996122756

44988398552
44988345351
44509037291
44909263895
44988117490

44999504960

440990865084
44998731810

44984150745

44998731810
44998731810
44988171773
44998731810
44988171773
449883160090
44998184288
.44998184288
44995014753
44988171773
44988171773
44988171773
44999841191
449975563729
44984078421
44991258338

N° PROCESSO _

Pégina; -~ 3%—@3

IRUBRICA
PAG. TR
DATA DE VENCIMENTO
15/08/2019
DURAGAC  VALOR(R$) TRIE
00:09:54 29%
| 00:04:12 20%
00:01:30 29%
00:49:48 20%
000124 20%
" - 00:01:54 297, —
" 00:01:08 20%°
00:04:00 . 29%
00:01:30 . 29%
00:00:48 20%
00:00:30 29%
00:19:54 29%
. 0D:00:30 29%
'00:00:54 . 29%
00:02:54 20%
00:11:36 20%
00:01:36 29%
00:02:54 29% .
00:05:48 . 29%
-00:08:48— g L 29%
00:00:30 20%
00:00;48 20%
00:00:30 29% .
00:01:24 . R9%
00:35:00 29%
00:03:.00 29%
00:01:24 268%
- 00:00:30 20% -
© 001424 29%
20%
29%
: 29%
20%
. 29%
Co20%
29%
20%
20%
29%
20%
29%
: 20%
00:01:36 ° C29%
00:01:00 - ©29%
000054 29%
- 00i00:36 1 29%
00:01:24 - CL29%
00:00:36 C29% .
00:01:30 29%
00:09:42 U 29%
© 00:04:24 1 29%
'00:00:42 29%
00:00:54 20%
00:01:18 - - L 20%
00:04:00- 28%
00:01:12 29%
00:00:30 29% .
00:01:18 29%
00:01:18 29%
00:02:00 29%
00:07:42 2%
00:00:30 29%
00:00:30 20%
00:00:30 . 29%
00:00:30° 29%
00:21:18 29%
00:01:06 29%
- 00;00:30 . 29%
00:02:18 29%
00:00:30 28%
00:10:00 29%
00:13:06 20%
00:01:36 29%
00:08:12 29%
00:01:30 29%
00:03:30 29%



T terate

- | DETALHAMENTO DE SERVIGOS
SERCOMTEL‘" 5 " Matriz- Rua .F'rof, Jo#o Céndido, 555 - Centro - Londring - PR - CEP 88010-927
Ceniral ;is AMandimento ac Chisnte: 103 43 Telafons Fixe ¢ 105 1 Telafone Celular

SOLUCdES COMPLETAS

1 RESOLUGR® ANATEL

N° 428 - 0971212005

BUREAU VERITAS
Tertification

NUMERO DO TELEFONE ~ INSCRICAO. 'MES REFERENCIA . DATA DE VENCIMENTO
(44)3123-8900 _ 093.3216 0712019 ~ 15/08/2019
DATA HORA " SERVICO DESCRIGAC TEL.CHAMADO DURAQ‘RD VALOR (R$) TRIB
IRA
206 w7 - : :
207 ) © RESUMGC INFORMATIVO TEL {44)3265—3921 |NSC.0940084
208 E ) : ! —
209 . TOTAL DA INSCRICAD
210 pres—
291 ' . RESUMO DA FATUR_I-\ POR INSCRICAQITELEFONE
212 ’ . 0_93.321-5 {44)3123-8900 . ) 599,60
T
—
e




022421

* NOTA FISCAL DE SERVIQOS DE TELECOMUNICAGﬁES

(‘ 5
SERCOMTEL”‘ SERCOMTEL S.A. - TELECOMUNICAGOES
i souds compiems  Rua Prof. Jodio Candida, 555.- Centra - Londrina - PR

CEP; 86010827

- ICMS: 60.104.548-16  SNPJ: 01.371.416/6001-38

b F‘ROLE“"‘ i

Hrusrica .. L)

Pagina: 1 &Q&B L

Cenlral de Atsndimente aa Cliente:
103 43 Telefone Fixe e 105 1 Telefone Celutar
vy sarcomtel.cont.br

CPF/CNPJ: 86798014000118

MARGCELIANO VENANCIO, R 0484

JD REAL
87033-069 - MARINGA - PR

ASSOC MA.RINGAENSE- DOS AUTISTAS -AM

ASSINATURA BABICA i
DISPONIBILIDADE DE REDE

‘TOTAL DA NOTA FISCAL:

TRIBUTO® ° BASEDECALCULO ~ ALIQUOTA

ICMS ... 50000 . 2500%

Pis- ) 5 599,00 C65%
CCOFING - . 569,00 3,00%
ClTOTAL o 7

Nota Flscal N°.. 0001 331 973 Sene.. 3

UpEsCRIGAO T QTDEIDURAGED - VALOR

47 5e5a3e
100 Taners

599,00+

VALOR
_amo

388
17,96

195,54
' "Reservade ao Fisco”, 8406.48DA. 7428 9855, D005, 2381 BOSF. BOFE

INFORMAGOES COMPLEMENTARES, .

Dé adeus as filas de
bancos e de lotéricas
com o Débito
Automatico Sercomtel.

Senconrst“

SiEilES CMPLETAE

gico-das Telecn

o) valorda Sepvices o Tals




™y
Emiss&o de comprovantes - 3o nivel

G337090826085261022
00/08/2019 08:37:13

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@9/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 88.37115
1187801187 SEGUNDA VIA Jees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

Convenio COPEL TELECOM

Codigo de Barras 84630008004-5  38710186088-3
2g00Ro0D00B-@  PER20773267-8

Data do pagamento @9/08/2019

Valor Total 438,71,

POCUMENTO: 080901

AUTENTICACAC SISBS: ‘ 2.4EE.38A.0B1.FF6.D82

Transagéo efetuada com sucesso por. JG869520 INDIANARA APAREGIDA.




RS LA L s ol

ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
R PNO MARCELIANO VENANCIO, 484

ALTO DA BOAVISTACJ

87083007 MARINGA-PR

CPF/CNPJ 86.798.014/0001-18

IEISENTO IM:

Classe Usuario: Ndo Residencial

25/06/2019 a 24/07/2019 | 641254-8

10/08/2019

DOCUMENTO DE COBRANCA N° 20773267

Emitido em 25/07/2019

Descrigdao dos Produtos Débito R$ Crédito R$
servico [P Direto - Garantia de 100% 263,23 6,00
ransporte de Acesso a Servigos Extendida 175,48 0,00
VALOR A PAGAR 438
MENSAGENS IMPORTANTES

2 relatério detathado dos servigos prestados esta disponivel no autoatendimento.

Autenticagdo Automatica
lentificacéo Més
41254 07/2019
'encimento Valor a Pagar N
3/08/2019 438,71 ¢

84630000004 5 38710108000 3 40000000000 0 00020773267 8

\BECHIIRIIS




ASSOCIACAQ MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

R PNO MARCELIANO VENANCIO, 30

ALTO DA BOA

VISTACJ

87083007 MARINGA-PR
CPF/CNPJ 86.798.014/0001-18

IE: IM:

Classe Usudrio: Ndo Residencial

NOTA FISCAL DE SERVIGO DE TELECOMUNICAGOES N° 3372416 SERIE U
Emitido em 25/07/2019

25/06/2019 a 24/07/2019 1

10/08/2019

641254-8

438,71

. . Valor Base de | Aliq. '

[+] £

N Descricdo CFOP | Unid. | Qtd. Unitario Valor Total Calculo | ICMS Valor ICM¢

| Servico IP Direto - Garantia de 5303 un 1 263,23 263,23 263,237 29,00 78,7
100% _

» | Transporte de Acesso a Servigos 5303 un 1 175,48 175,48 175,481 29,00 B0,E

Extendida
3ase Calculo ICMS 438,71 Valor ICMS 127,23 Valor Total NF 438

Reservado ao fisco 2D9C.5792.96F2.D3F0.6C01.F2A9.9194.910C

formagdes Complementares

}5 servipos comerciabzades estao descrilos o anexo a fatura onde também enconframe-se as informagoas referentes as disponibilidades dos dircuitos contratados, - As contribuigSes ac Fust e Funitel nde estdo

orporadas 3o prago.



‘ CPF/CNPJ 86.798.014/0001-18

IEISENTO IM:
Classe Usuario:Nao Residencial

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
R PNO MARCELIANO VENANCIQ, 484
ALTO DA BOA VISTA CJ
87083007 MARINGA-PR

25106/2019 a 24/07/2019

10/08/2019

641254-8

Enlace |Degrau| Velocidade Prod./Serv, Periodo Valor Documentc
641255 3Mbps | IP_DIR_1008B 25/06/2019 a 24/07/2019 263,23 Fat. Mensal
641255 3Mbps| TAS_XB 25/06/2019 a 24/07/2019 175,48 |Fat. Mensal




Emissiao de comprovanties - 30 nivel

PG G3381913297 1681001455
“19/08/2018-13% % =

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/@8/2819 - AUTOATENDIMENTO - 13.29.35
1187861187 SEGUNDA VIA eess

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCTACAQ MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.443-5

Convenio BRASIL TELECOM (PR)
Codige de Barras 846308000011 44860020823-6
59767120192-8  80112900000-7

Data do pagamento 19/88/2019
‘Valor em Dinheiro 144,86
Valor em Cheque 2,00
Valor Total 144,86

DOCUMENTO: esigp1 :
AUTENTICACAC SISBB: E.797.E33.716.5FD,035

Transacao efetuada com sucessy por: JBCO9259 IRACT RODRIGUES.



SEF 80410-040 - Curitibg — PR

CNPJ Matriz : 76,535.764/0001-43 - | 5 ¢ g o 3 QM
ONPJ - 76535764/0321-85 . |&- 90.206.136-34 - ' ;
- ASBOCILBAO MARINGAENS . #

TAC E DOS AUTISTAS AMA
‘R -PTON ARCELIANO VENANCIO 00030 NR484
 ALTODA BOA VISTA ‘
87083-069 MARINGA - PR

r;i, ‘ . . . N

Referéncia |
56 & Ol tem mdvel, banda farga, fixa, DDD & multo mais. £ sua ampresa s ]
tem a ganhar: o8 benefiaies continuam os mesmos &, em hreve, vocé AGOST01201 9
terd multas novidades. Aguarde, :
- | Mais informacées? Acesse www.ol.com.br ou figua pra 0BOC 031 0800,

Telefone ' IVencirriento — - [ Total a pagar |-

.L44 3253 2481 e e Loe/oaizmg | L RS 144,86

Resumo da sua fatura

( Qo OIFIXO ¥R n sy S ¥ marsmmras o8 o 'R$ 54,99 ~
: - OIFIXQO - _ : - . 5499
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOGAL '

SERV]COS DIGITAIS

OIVELOX = ... ST— AT NS S R$ 64,89

OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA : 5 el 64,89
ASSINATURA VELOX ST AT I
Of LEITURA EMPRESARIAL
(0 + @ EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... ~ R$24,98

OUTROS VALORES | 24,98

TUDO DA SUA CONTA ESTA AGUI AT FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.

Simpiiﬁcamos a apresentacio dos seus gastos com os servigos Qi para ndo deixar duvidas pra vocé, -

Sua conta estd em débito automatico?

Facilite a sua vida e nfo se Preocupe mais com a data de vencimento. Acesse Www.oi.com.bre saiba mals.

----------------------- -.:--l--Il-:---pn--nnuu---.-lu_-nu-u--u-.--luu---s-nu--..-n-;-----l--au---l---u--u--an-u---uu--n;-u--.-.u.--.u---n---u-----l% 7
0i S A, ASSOCIACAD MARINGAENSE DOS
Trave;;:%%;;eoifa ge F;'rl:ai!as',:';‘s ~ Mercés AUTISTAS AMA ) oo
CEP 040 - Curitibg — ‘ o Ntimero do Teléfone: 44 3053 2484
* CNPJ Matriz : 76.535,764/0004-43 ik ) , : .
FIXO CNPJ: 76.535764/0321-85 . |E:90.206.136-3¢  Nimero da Fatura:1908.009173983
) - Sequencial: 823597671 201908 01129
IPTE: 234002010109 0173 9862 CTRL: 10109 0173 9862 © Contrato Agrupador: 823,597 6712 13 Via
' ' | ‘ i : 06/08/2019
84630000001 1 44860020823 B 59767120190 8 80112900000 7 Data de Vencimento: : .
: Valor a pagar: 144,86

|

N® ldentificador para Débito Automatico: 823.597.671~2.

|

ﬂl

i

BT b



Hio.A ‘
Periodo: 18/0612019 a 170072019

e ot e

PPROCESD

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAQGES

NUMERO DA NF: 009.017.398

SERIE: U SUB-SERJE: 0z

ALTO DA BOA VISTA
87083-069 MARINGA - PR

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AVA
~ PION MARCELIANO VENANCIO 00030 NR4g4

Nimere do Clishte:220169607000015
Contrato Agrupador: 823.507.671.2
Contraio Agrupade 823.607.671-2
“CRFICNP.06.798.61410001-18” -

Data de emissgo: 2210712018

Perlado: 18/06/2019 a 1710712019
Telefone Agrupador: 44 3253 2461
Telsfone Agrupado: 44 3253 2484 -
Insc. EstadliaFISENTO -

QisA -

iCM3 .- JcMs .

atizbies e s

e e e

e

¥eag

SRD - Super Reduada

© YC3 - Ligasdo para caluy

ar eujo primetro dlgito 4o UDD seia diferents

E . RESUMO DOS TRIBUTDS 158
CNRJ: 76535 784/0321-85 |.E 902206.13.6-34 Base da Caloylo 75,86 0,00 '0,00
Travessa Teixelta de Freitas, 75 — PARTE - Mercas CEP 80410-040 - Curitiba — PR Allguota 20% 0% . 0%
Via: Unica CFOP: 05507 i : . Valor 22,00 . 0,00 O,QO
MNatureza da Operagio: Sarvice da Tsfecomuhicao&es :
- RESERVADO ADFIBCS—
, 9D713.1431.170C.32A0.40ED-617A.6965.1D3?
’SERVICOS ol
SERVICOS MENSAIS .
Sequéncia Descrigho dog servigos j DlaiQtde % Desconto - Aliguata. Vaior (R$)
1 ASSINATURA Of VELOX NRES 10M a0 23,94% 28% ICMS i 42,89
2 QIFIX0 AVANCADG 30 83,77% 28% iCMS ) 33,00
| Total SERVICOS MENSAIS ' ER
Total Nota Fiscai Of 75,89 l
DOCUMENTO FINANCEIRO - ™ 009.173.083
ITENS FINANCEIROS )
Sequéncia Descriglo dos sarvices ‘Data Histérico ] % Besconta Valor (RE)
: 3  PARCELAMENTG TAXA HABILITACAD ¢ Q2M02018 SEQ 01 PARG 10112 i 15,98
ADESAQ FIXO . .
4 PARCELA TAXA ADESAO O] VELOX NRES 02/40/2018 SEQ G2 PARC o/ . 899
.5 PACOTE DHBITAL ESSENCIAL : 17007/2019 ' 2192
: Total ITENS FINANCEIROS )
DIVERSOS - QUTRAS EMPRESAS : . .
Sequéncla Descrigdo dos servigos Data Histaricy Aliquata Valer (R}
8 OQILEITURA EMPRESARIAL 170712019 0% J 22,00
Total DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS | el
]Elal Pecumento Financairs 63,97—]
‘|_Valor @ pagar 144,86 l
Ter vocd como ci'iente & um privikdgle. Qbrigado por pagar sua conta ein dia.
Descrigao das siglas utilizadas .
Noé ~ Normal VG1 .- Ligagio para calular dentro de drea de mesmo DDD ) MIS - Mista o
" RED - Reduzida VC2 - Ligagio para celular cdjo primele digito do DOD seja liuai ac de origam DIF - Difarenciada






*anﬁc 'mals for
At reluerer; ratirar éesml&anhm Xlegara
mquenmé’ntas, guiss;, declar

g : 2y
- demais | 'alumentésr devidos,
agﬁo, solicitar parcelamentos,
panhar processos; cunprir

el fzimntns,gpmnwver*




